2025年１２月吉日
各ロータリークラブ野球同好会御中
全国ロータリークラブ野球大会
コミッショナー　　中尾　　建三
大会事務局
謹啓　深冷の候、貴ロータリークラブ並びに貴野球同好会の皆々様におかれましては　　　　　　　　益々ご清祥の御事とお察し申し上げます。
　去る１２月１２日に全国ロータリークラブ野球大会コミッショナー委員会を開催し、２０２５～２０２６　　年度(令和８年度)は第４１回全国ロータリークラブ野球大会を親睦大会として計画いたしました。
　大会期日は２０２６年５月から９月にかけてになろうかと思われますが、来年２月には開催時期が　　決定されますので追ってご報告いたしたく存じます。
　詳細は後日お知らせいたしますが、準備の都合上事前に「参加希望」或いは「不参加」のお尋ねをいたします。お手数ですが別紙に「参加希望」または「不参加」をご記入の上１月１６日㈮までに大会事務局あてファックスあるいはメールにてご返信ください。
※参加チーム数多数の場合は申し込みの後の方のクラブチームは抽選となる場合がございます。
　大会参加希望のお申込みを頂戴しましたクラブに大会要項をお送りいたします。
　尚、このご連絡は当大会に登録されているすべてのクラブ様にご案内しております。
　登録クラブ以外で参加ご希望のクラブがございましたらご連絡いただければご案内いたします。
※今後ご案内不要のクラブ様はその旨ご連絡いただければ幸いです。
　多くのクラブ様のご参加を心よりお待ちしております。
敬白
※≪参加・不参加　お伺い用紙≫は、当大会ウェブサイトよりダウンロードできます。
               http://rotarybaseball.jp
※試合期間中はプロの写真業者が入り写真撮影いたします。
　　試合終了後写真業者さん(株式会社Ｐ&Ｐ浜松)からサンプルが送られてきますが注文等は　　　　自由です。大会事務局は関与しておりません。